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Västäräkistä enää vähäsen...

Verkkaisesta kevään etenemisestä huolimatta kesä tulee ja tulossa 
on myös pellonpiennartilaisuudet. Tilaisuuksia järjestetään 

hankealueen jokaisen maakunnan alueella! Ajankohdat ja tarkat 
paikat ilmoitetaan niiden täsmennyttyä. 

Varsinais-Suomen tilaisuudessa tutustutaan heinäkuussa 
monipuoliseen kasvintuotantoon gluteenitonta kauraa tuottavalla 

paimiolaisella tilalla. Pirkanmaan tilaisuus järjestetään elokuun 
alussa tutustumalla kauran tuotantoon erikoistuneen Sastavilja-

viljelijärenkaan toimintaan Sastamalassa. Sastavilja on tehnyt 
uraauurtavaa työtä viljan laadun seurannassa ja on käynnistämässä 
myös lajikkeellista vientikauppaa. Satakunnan tilaisuus järjestetään 

myös elokuun alkupuolella Kokemäellä, jossa muun muassa 
tutustumme gluteenitonta kauraa tuottavan tilan viljelyyn sekä 

Suomen Viljavan Risteen viljavaraston toimintaan. 

* * * 
Italian tutustumis- ja opintomatkan suunnitelmat etenevät ja 

matkaohjelma on valmistumassa. Matka järjestetään 6.-9.11.2018 ja 
suuntautuu Bolognan kaupungin ympäristöön. Matkalla on luvassa 

muun muassa Bolognan suureen EIMA-maatalousnäyttelyyn 
tutustuminen, tilavierailuja sekä gluteenittomien tuotteiden 

tarjontaan sekä italialaiseen ruokakulttuuriin tutustumista. Tarkempi 
ohjelma ja ilmoittautumisohjeet matkalle ilmoitetaan myöhemmin. 
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* * * 

 Julkaisemme hankkeen aikana kirjallisia oppaita. Gluteenittoman kauran 

viljelyopas on valmistumassa. Gluteenittoman kauran tuotannon laatukäsikirja, 

joka on pienin muutoksin sovellettavissa myös muuhun kasvintuotantoon, valmistuu 

myös lähiaikoina. Lisäksi työn alla on katsaus gluteenittomien tuotteiden 

markkinatilanteeseen. Oppaiden ja markkinakatsauksen valmistuttua tiedotamme 

asiasta sähköpostitse!

* * * 
Olethan jo tutustunut maaliskuussa järjestettyjen Kauraa kannattavasti - 
Suomen viljantuotannon mahdollisuudet sekä Onnistu öljykasveilla -

tilaisuuksien alustuksiin kotisivuillamme?

* * * 

Seuraa mitä hankkeessa tapahtuu!
Gluteeniton viljelykierto -hankkeessa lähetetään sähköisiä uutiskirjeitä.

Uutiskirjeen voi tilata kotisivuiltamme!
Joko tykkäät Gluteeniton viljelykierto -hankkeen sivuista Facebookissa?
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